ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

   25.03.2022                                      с. Пичаево                                             № 91

Об итогах муниципального этапа областной эстафеты «Семейная

суббота в школьном спортивном клубе»

В соответствии с приказом отдела образования администрации района

от 21.02.2022 № 57 «О проведении школьного и муниципального этапов

областной эстафеты «Семейная суббота в школьном спортивном клубе»,

(далее-Конкурс). В муниципальном этапе приняли участие Рудовский филиал

МБОУ «Пичаевская СОШ», Байловский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ».

На основании вышеизложенного ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить протокол заседание жюри Конкурса.

2.Признать победителями и призерами Конкурса:

первое место – школьный спортивный клуб «Мяч над сеткой»

Рудовский филиала МБОУ «Пичаевская СОШ» (руководитель – учитель

физической культуры Чиркова С.В.);

второе место – школьный спортивный клуб «Факел» Байловского

филиала МБОУ «Пичаевская СОШ» (руководитель – учитель физической

культуры Шмелева В.А.);

3. Работы победителей Конкурса направить на областную эстафету

«Семейная суббота в школьном спортивном клубе».

4. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего инспектора

администрации района М.А. Дильдину.

Начальник отдела образования

администрации района

Т.Н. Свищёва

Приложение № 1

                                                                                                    УТВЕРЖДЕН:

                                                                                        приказом отдела

образования администрации

района от  25 .03.2022  № 91

Протокол

заседания жюри муниципального этапа областной эстафеты «Семейная

суббота в школьном спортивном клубе»

от      .03.2022

Елисеева С.В., главный специалист отдела образования администрации

района, председатель жюри

Члены жюри

Дильдина М.А., ведущий инспектор администрации района, секретарь

Завьялова А.М., заместитель директора по УВР МБОУ «Пичаевская

СОШ»

Лазутина И.Е., заместитель директора по воспитательной работе МБОУ

«Пичаевская СОШ»

Мешкова Л.С., ведущий инспектор администрации района, секретарь

СЛУШАЛИ Елисееву С.В., главного специалиста отдела образования

администрации района, которая сказала, что в соответствии с приказом

отдела образования администрации района от 21.02.2022 № 57 «О

проведении школьного и муниципального этапов областной эстафеты

«Семейная суббота в школьном спортивном клубе», (далее-Конкурс). В

муниципальном этапе приняли участие Рудовский филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ», Байловский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ».

РЕШЕНИЕ

1. Признать победителями и призерами Конкурса:

первое место – школьный спортивный клуб «Мяч над сеткой» Рудовский

филиала МБОУ «Пичаевская СОШ» (руководитель – учитель физической

культуры Чиркова С.В.);

второе место – школьный спортивный клуб «Факел» Байловского филиала

МБОУ «Пичаевская СОШ» (руководитель – учитель физической культуры

Шмелева В.А.);

2. Работы победителей Конкурса направить на областную эстафету

«Семейная суббота в школьном спортивном клубе».

Голосовали 5

«за» 5

«против» - нет

«воздержались» - нет

 Елисеева С.В

       Дильдина М.А.

   Завьялова А.М.

 Лазутина И.Е.

    Мешкова Л.С.